
                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 12  Οκτωβρίου  2012          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.:8629/Α1-6405 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς
Πληροφορίες: Π.Καραπιπέρη
Τηλέφωνο: 213 1353035 
Fax: 213 1353037
Ε-Μail: piperi@statistics.gr

ΘΕΜΑ : Συμπλήρωση-Τροποποίηση της με αριθ. πρωτ. 3247/Α1-2408/6.4.2012 απόφασης με 
θέμα: <<Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της 
έρευνας  Διάρθρωσης Επιχειρήσεων  Ενημέρωσης  και Επικοινωνίας έτους 2011>>.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη :
1. – Τις διατάξεις :
       α.-  του  Ν.3832/2010  «Ελληνικό  Στατιστικό  Σύστημα  (ΕΛ.Σ.Σ)  Σύσταση  της  Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  
       β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 

γ.-  του  άρθρου  90  παρ.  8  του  Ν.3842/2010  (ΦΕΚ  58/τ.Α΄/23.4.2010)  «Αποκατάσταση 
φορολογικής δικαιοσύνης και αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν 
σε ισχύ-μέχρι την έκδοση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 
9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές 
πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 
(ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις»,

            
 2.– την 6401/Γ4-632/18.7.2011(ΦΕΚ 1790/τ.Β΄/8.8.2011) υπουργική απόφαση με θέμα: «Έγκριση, 

προκήρυξη,  ανάθεση  και  κατανομή  των  δαπανών  διενέργειας  της  έρευνας  Διάρθρωσης 
Επιχειρήσεων Ενημέρωσης και Επικοινωνίας,  έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων 
και καθορισμός  της αμοιβής τους,  για το έτος 2011»,  και την τροποποίηση αυτής,  με την 
3498/Γ4-383/17.4.2012(ΦΕΚ 1479/τ.Β΄/4.5.2012) υπουργική απόφαση με θέμα: «Έγκριση,

       προκήρυξη,  ανάθεση  και  κατανομή  των  δαπανών  διενέργειας  της  έρευνας  Διάρθρωσης 
Επιχειρήσεων Ενημέρωσης και Επικοινωνίας,  έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων 
και καθορισμός της αμοιβής τους, για το έτος 2011»,

           3.- την με αριθ. πρωτ. 3247/Α1-2408/6.4.2012 απόφαση όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις 6780/Α1-
5107/9.8.2012 και 7901/Α1-5916/25.9.12 απόφασεις με θέμα: <<Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών 
για την  συλλογή των ερωτηματολογίων της έρευνας Διάρθρωσης Επιχειρήσεων Ενημέρωσης 
και  Επικοινωνίας έτους 2011>> κατά την διάρκεια του 2012,

ΑΔΑ: Β43Ε6ΣΙ-Θ0Φ



 4.– το Υπηρ.Σημ. αριθ. 168/9.10.2012  της Διεύθυνσης Στατιστικών Τομέα Εμπορίου και 
Υπηρεσιών,

                                                                      Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

            1.-Τροποποιούμε την με αριθ. πρωτ. 3247/Α1-2408/6.4.2012 απόφαση όπως αυτή τροποποιήθηκε με 
τις με αριθ. πρωτ. 6780/Α1-5107/9.8.2012 και 7901/Α1-5916/25.9.12 αποφάσεις. Οι παρακάτω 
επελέγησαν από το τηρούμενο στην  ΕΛΣΤΑΤ  Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών έτους 2011,

 

                                                          ΥΣΝ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

         Ορίζεται  η  ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ  του ΣΩΤΗΡΙΟΥ  σε  αντικατάσταση  της
         ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑΣ του  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ.                                        

                                                            
                       

 2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η με στοιχεία 3 απόφαση.
 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                  Ο Πρόεδρος
Υπηρεσία Στατιστικής Νομού                                                                           Ανδρέας Β. Γεωργίου 
Αιτωλοακαρνανίας
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                               
1.Γραφείο κ.  Προέδρου                                                                                      
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης                                                                        
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών                                                      
4.Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης       

   -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών
5.Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης  
6.Δ/νση  Στατιστικών Τομέα Εμπορίου & Υπηρεσιών

2

ΑΔΑ: Β43Ε6ΣΙ-Θ0Φ


